UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Bình, ngày 20 tháng 12 năm 2019

[bookmark: T15][bookmark: T18]KẾ HOẠCH CHỦ NHIỆM TUẦN 18
Từ 23/12/2019 – 28/12/2019
I. Trọng tâm:
1) Thực hiện tiết NGLL.
2) Xét duyệt kết quả HK1.
II. Công tác cụ thể:
1) Thực hiện tiết NGLL
· [bookmark: _GoBack]Tiết 5, thứ năm, 26/12/2019: Thực hiện tiết NGLL, bài 4 về ATGT “Đi bộ, ngồi sau xe đạp, xe máy và ngồi trong ô tô an toàn”.
2) Xét duyệt kết quả HK1
· Thứ sáu, 27/12/2019: GVCN nhận bảng tổng hợp kết quả HK1.
· Thứ bảy, ngày 28/12/2019: Xét duyệt kết quả học kỳ I (học sinh toàn trường nghỉ).
· 7g30 – 8g30: Khối 7 và 9.
· 9g00 – 10g00: Khối 6 và 8.
3) Công tác khác
· Từ thứ hai 24/12/2019 học sinh đi học lại bình thường theo thời khóa biểu, kể cả các môn Thể dục, TC Tiếng Trung, Tin học, Anh văn bản ngữ, các lớp học thêm.
· Triển khai kế hoạch “Hành trình đến với bảo tàng và các địa chỉ đỏ” của Liên đội
· Các lớp 6, 7, 8, 9 lập danh sách và nộp về T. Hùng ngày 23/12/2019 sau tiết chủ nhiệm.
· Địa điểm tham quan: Bảo tàng Miền Đông Nam Bộ, Bảo tàng Hàng Không Phía Nam,  Viếng thăm mộ Cụ Phan Châu Trinh.
· Thời gian tham quan: Từ 7g00 – 13g30 ngày thứ năm 26/12/2019.
II. Công tác sắp tới:
· Từ 30/12/2019 đến 04/01/2019: GVCN và bộ môn hoàn tất vô học bạ HK1.
· Thứ ba 31/12/2019: Học sinh nghỉ, GV thực hiện học bạ.
· Thứ năm 02/01/2020: GVCN nhận phiếu liên lạc HK1.
· Chủ nhật 05/01/2020: Họp phụ huynh học sinh
· 7g30 – 9g00: Khối 7  và 9
· 9g30 – 11g00: Khối 6 và 8
· Thứ hai 06/01/2020: Bắt đầu chương trình tuần 1 của HK2.
· Từ 06/01/2020 đến 07/01/2020: GVCN kiểm tra chéo hồ sơ học bạ theo phân công.
· Thứ tư 08/01/2020: 13g30 đi kiểm tra hồ sơ học vụ tại trường Trần Văn Quang (GVCN theo phân công)./.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	Nguyễn Văn Lâm